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İlgi : … tarihli özelge talep formunuz.
 

 

İlgide  kayıtlı  özelge  talep  talep  formunuzun
incelenmesinden, firmanızın kamyon ve tır ile gelen paletli
ürünlerin  forklift  ile  taşınması  işini  yaptığı,
faaliyetleriniz  arasında  paletlerin  müşterilerin
depolarından  satış  merkezlerine  taşınması  işleminizin  de
bulunduğu, bu kapsamda yapılan taşıma işlerinde katma değer

https://www.ihaledanismani.com/forklift-ile-yuk-tasimaciligi-tevkifati/
https://www.ihaledanismani.com/forklift-ile-yuk-tasimaciligi-tevkifati/
https://www.ihaledanismani.com/forklift-ile-yuk-tasimaciligi-tevkifati/


vergisi (KDV) tevkifatı uygulanıp uygulanmayacağı hususunda
Başkanlığımız görüşünün istenildiği anlaşılmaktadır.

 

3065 sayılı KDV Kanununun;

 

-1/1  inci  maddesinde,  Türkiye’de  ticari,  sınai,  zirai
faaliyet ve serbest meslek faaliyeti çerçevesinde yapılan
teslim ve hizmetlerin KDV’ye tabi olduğu,

 

–  9  uncu  maddesinde,  vergi  alacağının  emniyet  altına
alınması  amacıyla  vergiye  tabi  işlemlere  taraf  olanları
vergi  alacağının  ödenmesinden  sorumlu  tutma  konusunda
Bakanlığımıza yetki verildiği

 

hüküm altına alınmıştır.

 

KDV  Genel  Uygulama  Tebliğinin;  (I/C-2.1.3.1.)  bölümünde
kısmi tevkifatın mahiyeti ve tevkifat uygulayacak alıcılar,
(I/C-2.1.3.2.)  bölümünde  kısmi  tevkifat  uygulanacak
hizmetler  ve  (I/C-2.1.3.3.)  bölümünde  ise  kısmi  tevkifat
uygulanacak teslimler sayılmış olup Tebliğin;

 

-(I/C-2.1.3.2.11.) bölümünde, “Tebliğin (I/C-2.1.3.1/a ve b)
bölümünde sayılanların, Tebliğin (I/C-2.1.3.2.11.2.) bölümü
kapsamındaki yük taşımacılığı hizmeti alımlarında (2/10),
servis taşımacılığı hizmeti alımlarında ise (5/10) oranında
KDV tevkifatı uygulanır.”

 



-(I/C-2.1.3.2.11.2)  bölümünde,  “Bu  bölüm  kapsamına,
personel,  öğrenci,  müşteri  ve  benzerlerinin  belirli  bir
güzergah dahilinde taşınması amacıyla ihdas ettikleri servis
hizmetlerine ilişkin olarak yaptıkları taşımacılık hizmeti
alımları ile karayoluyla yapılan yük taşımacılığı hizmeti
alımları  (kargo  işletmeciliği  yetki  belgesi  sahibi
mükellefler tarafından yapılan kargo taşıma işleri hariç)
girmektedir.

 

Söz konusu hizmetlerin, tahsis edilmiş özel plakalı araçlar
ile yapılıp yapılmaması, ilgili birimlerden taşımacılıkla
ilgili  zorunlu  belge  ve  sertifikaların  alınıp  alınmaması
veya taşıma işinde kullanılan aracın özmal ya da sözleşmeli
taşıt  olup  olmaması  tevkifat  uygulaması  kapsamında  işlem
tesisine engel değildir.

… “

 

-(I/C-2.1.3.2.13.) bölümünde; “KDV mükellefleri tarafından,
5018 sayılı Kanuna ekli cetveller kapsamındaki idare, kurum
ve kuruluşlar, kanunla veya Cumhurbaşkanlığı Kararnamesiyle
kurulan  kamu  kurum  ve  kuruluşları,  döner  sermayeli
kuruluşlar, kamu kurumu niteliğindeki meslek kuruluşları,
bankalar,   sigorta,  reasürans  ve  emeklilik  şirketleri,
kanunla kurulan veya tüzel kişiliği haiz emekli ve yardım
sandıkları ile kalkınma ajanslarına ifa edilen ve Tebliğde
özel  olarak  belirlenmeyen  diğer  bütün  hizmet  ifalarında
(sağlık  hizmet  sunucuları  tarafından  verilen  ve  faturası
Sosyal Güvenlik Kurumuna düzenlenen sağlık hizmetleri hariç)
söz konusu alıcılar tarafından (5/10) oranında KDV tevkifatı
uygulanır.”

 

açıklamalarına yer verilmiştir.



 

 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 3 üncü “Tanımlar”
başlıklı maddesinde, ”İş makineleri: Yol inşaat makineleri
ile benzeri tarım, sanayi, bayındırlık, milli savunma ile
çeşitli  kuruluşların  iş  ve  hizmetlerinde  kullanılan;  iş
amacına  göre  üzerine  çeşitli  ekipmanlar  monte  edilmiş;
karayolunda insan, hayvan, yük taşımasında kullanılamayan
motorlu araçlardır.” şeklinde tanımlanmıştır. 

 

Forklift  adı  verilen  araç,  genel  olarak  ağır  yükleri
taşımak, kaldırmak, bir araca ya da rafa yüklemek amacıyla
kullanılan bir çeşit makine olup, bu bakımdan firmanızın
forklift ile yaptığı yük taşımacılığı hizmeti, karayoluyla
yapılan  yük  taşımacılığı  hizmeti  kapsamında
değerlendirilemeyeceğinden,  Tebliğin  (I/C-2.1.3.2.11.)
bölümü kapsamında tevkifata tabi değildir. Ancak, söz konusu
hizmetlerin KDV Genel Uygulama Tebliğinin (I/C-2.1.3.2.13.)
bölümünde sayılan kurum ve kuruluşlara verilmesi halinde söz
konusu  alıcılar  tarafından  (5/10)  oranında  KDV  tevkifatı
uygulanması gerekmektedir.

 

Bilgi edinilmesini rica ederim.

(*)      Bu  Özelge  213  sayılı  Vergi  Usul  Kanununun
413.maddesine dayanılarak verilmiştir.

(**)   İnceleme, yargı ya da uzlaşmada olduğu halde bu
konuya ilişkin olarak yanlış bilgi verilmiş ise bu özelge
geçersizdir.

(***) Talebiniz üzerine tayin edilmiş olan bu özelgeye uygun
işlem  yapmanız  hâlinde,  bu  fiilleriniz  dolayısıyla  vergi
tarh  edilmesi  icap  ederse,  tarafınıza  vergi  cezası
kesilmeyecek  ve  tarh  edilen  vergi  için  gecikme  faizi



hesaplanmayacaktır.


